
Championnat de France UNSS 2024
UNSS / FFTA (F24FUNSS)
Salle de spectacle de l'Amphithéâtre - RODEZ, Du 11-03-2024 au 15-03-2024

Collège Etablissement (Place 9 à 16)
T# 9

T# 10

12-03-2024 @ 13:45

64 59 53
38 46 34

9
16

COLLÈGE LES QUATRE SAISONS Onet-le-Château
COLLÈGE MASSILLON Clermont-Ferrand

Toulouse

Clermont Ferrand

6
0

T# 11
T# 12

12-03-2024 @ 13:45

52 45 34 45
59 43 49 62

13
12

COLLÈGE CHARLES DELAUNAY Lusigny-sur-Barse
COLLÈGE ANDRÉ MAUROIS Menton

Reims

Nice

2
6

T# 13
T# 14

12-03-2024 @ 13:45

53 43 68 51
64 49 59 45

11
14

COLLÈGE LA CHÊNAIE Mouans-Sartoux
COLLÈGE LOUIS PASTEUR Somain

Nice

Lille

5
4

T.35
T.26

T# 15
T# 16

12-03-2024 @ 13:45

53 46 38 48
48 58 54 53

15
10

COLLÈGE GUSTAVE FLAUBERT Paris
COLLÈGE ALFRED DE MUSSET Ecommoy

Paris

Nantes

2
6

T# 9 12-03-2024 @ 14:40

T# 10 52 53 56 64
56 59 49 49

Collège Les Quatre Saisons O.
Collège André Maurois M.

5
4

T.30
T.29

T# 11 12-03-2024 @ 14:40

T# 12 63 67 52 62
64 51 47 42

Collège La Chênaie M.
Collège Alfred de Musset E.

6
2

Bronze
T# 11 @ 08:30

T# 12 58 55 64 58
57 59 53 57

Collège André Maurois M.
Collège Alfred de Musset E.

6
2

Finale Or
T# 9 @ 08:30

T# 10 51 60 65 49
57 55 62 58

Collège Les Quatre Saisons O.
Collège La Chênaie M.

4
5

T.31
T.32
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Championnat de France UNSS 2024
UNSS / FFTA (F24FUNSS)
Salle de spectacle de l'Amphithéâtre - RODEZ, Du 11-03-2024 au 15-03-2024

Collège Etablissement (Place 13 à 16)
T# 13
T# 14

12-03-2024 @ 14:40

46 56 50 43
43 58 45 52

1
4

COLLÈGE MASSILLON Clermont-Ferrand
COLLÈGE CHARLES DELAUNAY Lusigny-sur-Barse

Clermont Ferrand

Reims

4
5

T.22
T.32

T# 15
T# 16

12-03-2024 @ 14:40

46 44 60 58
57 62 52 51

3
2

COLLÈGE LOUIS PASTEUR Somain
COLLÈGE GUSTAVE FLAUBERT Paris

Lille

Paris

5
4

T.34
T.32

Bronze
T# 15 13-03-2024 @ 08:30

T# 16 41 48 58 38
49 45 52 60

Collège Massillon C.
Collège Gustave Flaubert P.

4
5

T.16
T.23

Finale Or
T# 13 @ 08:30

T# 14 49 55 48 65
42 64 54 53

Collège Charles Delaunay L.
Collège Louis Pasteur S.

5
4

T.25
T.24

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2/2 Éliminations & Finales -  Grilles Individuelles - 20240305.153841

http://www.tcpdf.org

